
  
O B E C    Č E R N O U Č E K
Černouček 50, 413 01  Roudnice n. L.

POZVÁNKA

na 5.  veřejné zasedání zastupitelstva obce Černouček, ZO 5/2023
které se bude konat v pátek 2. června v 18:00 hod. v budově sídla 
obecního úřadu (bývalá ZŠ), Černouček 50.

PROGRAM:

1) Volba ověřovatele zápisu a zapisovatele zápisu
2) Schválení programu
3) Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva
4) Z Box - projednání záměru o umístění Z Boxu firmy Zásilkovna s.r.o před budovou
obecního úřadu a bezúplatném pronájmu části obecního pozemku 344/21, kde bude 
Z Box umístěn.
5)  Smlouva o nájmu části pozemků (60m2)  134/1 a 364/1 mezi obcí a Českou 
republikou – MV,  pro zřízení parkovacího stání.
6) Koupě pozemku 344/34 (část dvora u objektu kulturního zařízení čp.23, dle 
ocenění – odborného vyjádření odhadcem za cenu obvyklou
7) porovnání cenových nabídek a pověření k objednávce projekčních prací – na 
akci: obnova rybníka p.p.č. 339/6, pro budoucí záměr vytvoření sportovně relaxační 
zóny obce lokalita - “Na Louce“
8) Dar spolkům, SDH a  Myslivecký spolek
9) Munipolis – obecní rozhlas v obci formou SMS, možnost textových i hlasových 
zpráv, zkušební ½ roční provoz
10) EKO – KOM, A.S. Smlouva o spolupráci při zajištění  zpětného odběru a zařazení
míst a zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství
11) Podmínky provozu hřiště u hasičárny

13) Diskuse  
informace o nákupu závlahových vaků pro stromy, informace o záměru nákupu 
postřikovacího zařízení pro hubení plevelů z komunikací.
14) Zakončení jednání

v Černoučku  dne 25.05.2023

Ing. arch. Lucie Kavánová
starostka


